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PPI - Intercell Comp 120 kapsułek
 

cena: 197,27 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Mito-Pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

PPI Intercell® Comp to wysokiej jakości preparat nowej generacji, który stanowi doskonałe uzupełnienie codziennej diety o substancje
wspomagające prawidłowe funkcjonowanie organizmu, w tym szczególnie układu trawiennego. Preparat zawiera: witaminę B12,
witaminę C oraz D, a także składniki mineralne tj. magnez, żelazo, wapń oraz cynk, jak również żywe kultury bakterii, które wykazują
pozytywny wpływ na mikroflorę jelit.

Kiedy rekomendowane jest stosowanie preparatu?
Gdy chcesz wspomóc przebieg procesów trawiennych w organizmie.
Jeżeli chcesz zatroszczyć się o prawidłowe zaopatrzenie organizmu w kluczowe mikroskładniki odżywcze, mimo zaburzeń
pracy żołądka i nieprawidłowego poziomu kwasu żołądkowego.
W sytuacjach, gdy często odczuwasz dyskomfort po posiłku.
Gdy Twój organizm wykazuje zwiększone zapotrzebowanie na aktywne składniki preparatu

Co wyróżnia preparat? 
Dzięki organicznej formie oraz specjalnie dobranym związkom chemicznym PPI-Intercell® Comp wyróżnia się szczególnie wysoką
przyswajalnością w układzie trawiennym i wyrównuje możliwy obniżony poziom składników odżywczych, który wiąże się z
nieprawidłowym poziomem pH kwasu żołądkowego.
PPI Intercell® Comp to innowacyjna kompozycja 7 uzupełniających swoje działanie składników w wysokich porcjach. W skład preparatu
wchodzą: witamina B12, witamina C oraz D, a także magnez, żelazo, wapń, i cynk. Unikalną formułę preparatu uzupełniono o starannie
wyselekcjonowane aktywne kultury bakterii, co dodatkowo podnosi wszechstronność zastosowania oraz skuteczność preparatu.

Stosowanie:
1 raz dziennie 2 kapsułki podczas lub po posiłku.
Pamiętaj, aby popić kapsułkę wystarczającą ilością wody.
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Jedna kapsułka PP-Intercell® Comp dostarcza cztery szczepy bakterii jelitowych o potwierdzonym klinicznie pozytywnym wpływie na
organizm człowieka: Bifidobacterium longum, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus casei, Lactobacillus rhamnosus.

Wchodzące w skład preparatu żelazo występuje w postaci organicznej i zostało dodatkowo otoczone specjalną powłoką złożoną z
aminokwasów, która zwiększa przyswajalność tego pierwiastka w organizmie i zabezpiecza go przed działaniem soków żołądkowych.

Dzięki zastosowaniu wyłącznie naturalnych składników preparat PPI-Intercell® Comp wyróżnia się wysokim stopniem czystości.

Dodatkowe korzyści: 
PPI-Intercell® Comp to produkt bezglutenowy, niezawierający białka mleka, laktozy, soi, sztucznych aromatów i barwników,
substancji konserwujących i słodzących oraz organizmów modyfikowanych genetycznie (GMO)

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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